para a prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica no 

acompanhamento e fiscalização da execução das obras públicas 

vinculadas à Secretaria Municipal de Educação, Ciência e 

Tecnologia de Toritama. Valor total máximo aceitável de ---- R$ 

316.741,08 (trezentos e dezesseis mil, setecentos e quarenta e um 

reais e oito centavos), no sitio: www.bnc.org.br. Data e hora da 

abertura: 15/01/2026 às 09h:00min (horário de Brasília/DF), os 

interessados poderão acessar e fazer download do edital e anexos nos 

sites: www.bnc.org.br e www.toritama.pe.gov.br.